Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «19»  декабря 2022 г.                                                                                                       №822

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа -

город Галич Костромской области

от 07 октября  2019 года № 682 «О наделении

полномочиями центра тестирования

по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний

и умений в области физической культуры

и спорта на территории городского округа –

город Галич Костромской области»

В целях приведения в актуальное состояние нормативного акта

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа - город

Галич Костромской области от 07 октября  2019 года № 682 «О наделении

полномочиями центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической

культуры и спорта на территории городского округа – город Галич Костромской

области», изложив Приложение №1 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Орлову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  городского округа                                                         А.В. Карамышев

Приложение

к постановлению администрации городского

округа – город Галич Костромской области

от «       »                    2022 г. № ____

Перечень
 должностных лиц, ответственных

за осуществление работы Центра тестирования

Наименование должности  Ф.И.О.
Руководитель Центра тестирования Камышев Александр Александрович,

директор муниципального учреждения
«Спортивная школа города Галича

Костромской области»
Главный судья Центра тестирования Горшкова Эльвира Ильдаровна,

заместитель директора по спортивной
работе муниципального учреждения
«Спортивная школа города Галича

Костромской области»
Судья Центра тестирования Деточенко Пётр Валентинович,

заместитель директора по учебной
работе муниципального учреждения
«Спортивная школа города Галича

Костромской области»
Секретарь Центра тестирования Жданкина Полина Константиновна,

инструктор-методист муниципального
учреждения «Спортивная школа города

Галича Костромской области»